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Najic tillfrågades vidare om det var så att den utfästa belöningen i ärendet på något sätt hade påverkat honom.

Han sade att så ej var fallet.

Han hade redan 1986-03-01
vid fyra-tiden på morgonen begivit sig till polisen och då berättat om sina iakttagelser. Vid denna tidpunkt var ej heller någon belöning utfäst.

Advokat Liljeros ställde därefter frågor till Najic under hur lång tid han hade iakttagit den man som gick efter makarna Palme. 

Najic fick även frågor angående hur lång sträcka han hade iakttagit denne man på. 

Najic svarade att han hade iakttagit mannen under cirka sex meter som denne hade förflyttat sig. 

Najic hade sett mannen i profil och då iakttagit mannens vänstra ansiktshalva. 

Najic fick även frågan hur det kunde komma sig att han nu tre år efteråt skulle kunna igenkänna en man som han sett så flyktigt. 

Najic uppgav att han när han såg makarna Palme hållit utsikt efter livvakter. 

I hans hemland kan inte en statschef röra sig fritt ute på stan utan livvakter. 

Najic hade sett att det framför makarna Palme hade promenerat ett par. 

Mannen som gick bakom makarna Palme fick Najic intrycket av hörde till sällskapet. 

Najic fick reda på att Olof Palme hade mördats två timmar efter det att mordet hade inträffat.

I samråd med Najic och advokat Arne Liljeros samt förhörsledarna överenskoms att inledningen av konfrontationsvideon skulle förevisas. 

På denna inledning förekommer först hela konfrontationsgruppen samlad i helfigur. 

Därefter zoomas konfrontationsdeltagarna in i halvfigur och kameran sveper över konfrontationsgruppen.

Detta avsnitt av videobandet uppspelades för Najic. 

Därefter visades figuranterna nummer 6, 8 samt 9.

Det var dessa tre personer som Najic hade uttalat speciellt intresse för vid den konfrontation som hölls 1989-02-16
.

Najic tillfrågades vad som fick honom att utesluta nummer 6.

Najic uppgav att det var mannens sätt att röra sig samt ansiktet.

När figurant nummer 8 förevisades för Najic uppgav denne att han igenkände mannens sätt att röra sig. 

Bilden frös när mannens vänstra profilsida visades.

Najic uppgav att han igenkände ansiktet.
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